

2024 年 8 月 9 日 株式会社スマートドライブ

【8月28日(水)JAFメディアワークス×スマートドライブ共催セミナー開催】

~ 事故ゼロを目指すために必要な"リスク"の捉え方と指導のポイント ~

株式会社 JAF メディアワークス(本社所在地:東京都港区、代表取締役社長:日野 眞吾、以下「JAF メディアワークス」)と株式会社スマートドライブ(本社所在地:東京都千代田区、代表取締役:北川 烈、以下「当社」)は、事故ゼロを目指すために必要な"リスク"の捉え方と指導のポイントをお伝えするセミナーを、2024 年 8 月 28 日(水)に共同で開催いたします。



多くの事業者にとって、車両に関わる事故をゼロにすることは大きな目標となっています。この目標を達成するためには、管理者とドライバー双方の継続した取り組みとコミュニケーションが重要となりますが、「効果的な安全運転の指導方法が分からない」「指導が属人化しており、ばらつきがある」「座学講習以外の施策がない」といったお悩みをお持ちの方も多く、具体的な施策に至っていないのが現状です。

この度、JAF メディアワークスと当社の共催で、現状の改善に向け、安全運転管理のそもそもの基本となる「リスクの捉え方」と「指導育成のポイント」を整理・解説する、安全運転管理セミナーを開催します。

- ・安全運転の維持・推進にお悩みの方
- ・データを活用した安全運転指導に関心をお持ちの方

といった課題をお持ちのお客様のお役に立てるよう準備を進めております。今回はオンラインのみの開催となりますが、皆様のご参加お待ちしております。詳細、お申込みにつきましては、以下の URL よりご確認ください。

https://smartdrive.co.jp/fleet/event-



【セミナー詳細】

セミナータイトル	【JAF メディアワークス×SmartDrive 共催】 事故ゼロを目指すために必要な"リスク"の捉え方と指導のポイント
開催日時	2024年8月28日(水) 13:00~14:00
会場	オンライン(Zoom)
参加費	無料
定員	100 名程度
登壇者	株式会社 JAF メディアワークス クリエイティブ&セールス事業部 セールスチーム マネージャー 市倉 央公 株式会社スマートドライブ インサイドセールス 井出 匠
お申込み	セミナーご紹介ページより、必要事項をご記入のうえお申込みください。 https://smartdrive.co.jp/fleet/event- seminar/s240828/?utm_source=prtimes&utm_medium=release&utm_campaign=seminar230828&utm_content=pr
視聴方法	申込後、メールにて視聴用 URL を送付いたします。 ※ご参加には Zoom アプリのインストールが必要です ※ネットワーク環境の良い場所からご参加ください
参加特典	本セミナーへご参加いただいた方には後日、登壇資料を無料で提供させていただきます。

【スマートドライブ会社概要】

会社名:株式会社スマートドライブ

設立: 2013 年 10 月 代表取締役: 北川 烈

所在地:東京都千代田区有楽町 1-1-2 日比谷三井タワー12F

URL : https://smartdrive.co.jp/

【メディアからのお問い合せ】

株式会社スマートドライブ マーケティングチーム 広報担当

広報担当者 TEL: 070-3250-4163(佐藤) Email: pr@smartdrive.co.jp